Министерство  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации

федеральное  государственное  автономное  образовательное  учреждение  высшего

образования  «Национальный  исследовательский  университет
ИТМО»

ПРИКАЗ

«?1»   4 (, 	2022 г. 	 №о1 у.9с~  -лс

ПРИКАЗЫВАЮ :

Начальнику  департамента  по  стратегическим  коммуникациям  обеспечить
публикацию  не  позднее  3 рабочих  дней  после  проведения  заседания  Ученого  Совета
Университета  на  официальном  сайте  Университета  ИТМО  в  сети  «Интернет» результатов
проведенного  на  основании  распоряжения  Ректора  Университета  ИТМО  от  07.04.2022 №  5
конкурса  на  замещение  должностей  профессорско -преподавательского  состава).

Приложение: результаты  конкурса  на  замещение  должностей
профессорско-преподавательского  состава

Основания:
1) решение  от  10.06.2022 №  1 квалификационной  комиссии  Университета  ИТМО;

2) протокол  от  21.06.2022 №  6 заседания  Ученого  совета  Университета  ИТМО.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:
Первый  проректор

В.Н. Васильев

Д.К. Козлова

Начальник  департамента  образовательной  деятельности 	ау- А.Ш. Багаутдинова

Юридическое  управление

Проект  приказа  вносит:

Ученый  секретарь  Ученого  совета

М.Я. Марусина

2

Приложение
к  приказу  Ректора  Университета  ИТМО

от   о11 	№ 	- G~

РЕЗУЛЬТАТЫ

конкурса  на  замещение  должностей  профессорско -преподавательского  состава
Здесь  и  далее  по  тексту  настоящего  приказа- в  соответствии  с  пунктами  14 и  15 Положения  о  порядке  замещения  должностей  педагогических  работников, относящихся  к  профессорско -преподавательскому

составу  (утв. Приказом  Минобрнауки  России  от  23.07.2015 №  749) конкурс  признается  несостоявшимся  в  любом  из  следующих  случаев :

1) если  голосование  проводилось  по  единственному  претенденту, и  он  не  набрал  необходимого  числа  голосов;

2) если  на  конкурс  не  подано  ни  одного  заявления  или  ни  один  из  претендентов, подавших  заявление, не  был  допущен  к  конкурсу;

3) если  при  повторном  тайном  голосовании  никто  из  претендентов  не  набрал  более  половины  голосов  (когда  голосование  проводилось  по  двум  и  более  претендентам, и  никто  из  них  не  набрал  необходимого
количества  голосов, то  проводится  второй  тур  избрания, при  котором  повторное  тайное  голосование  проводится  по  двум  претендентам, получившим  наибольшее  количество  голосов  в  первом  туре  избрания)

1) Избрать:

1.1 	Каменьщикова  Павла  Валерьевича  избрать  на  должность  преподаватель  квалификационная  категория  "преподаватель -тренер"

профессорско -преподавательского  состава  согласно  штатному  расписанию  Управления  по  физической  культуре  и  спорту
"Студенческий  спортивный  клуб  "Кронверкские  барсы" №  696.2, 0,50 шт. ед. на  срок  3 года

1.2 	Кожанову  Екатерину  Юрьевну  избрать  на  должность  старший  преподаватель  квалификационная  категория  "старший
преподаватель -тренер" профессорско -преподавательского  состава  согласно  штатному  расписанию  Управления  по  физической  культуре
и  спорту  "Студенческий  спортивный  клуб  "Кронверкские  барсы" №  696.6, 1,00 шт. ед. на  срок  3 года

1.3 	Краснодембского  Станислава  Евгеньевича  избрать  на  должность  старший  преподаватель  квалификационная  категория  "старший
преподаватель  тренер" профессорско -преподавательского  состава  согласно  штатному  расписанию  Управления  по  физической  культуре
и  спорту  "Студенческий  спортивный  клуб  "Кронверкские  барсы" №  696.5, 1,00 шт. ед. на  срок  3 года

1.4 	Платонову  Валентину  Александровну  избрать  на  должность  старший  преподаватель  квалификационная  категория  "старший
преподаватель -тренер" профессорско -преподавательского  состава  согласно  штатному  расписанию  Управления  по  физической  культуре
и  спорту  "Студенческий  спортивный  клуб  "Кронверкские  барсы" №  696.4, 1,00 шт. ед. на  срок  3 года

1.5 	Севрюгина  Владимира  Олеговича  избрать  на  должность  преподаватель  квалификационная  категория  "преподаватель -тренер"
профессорско -преподавательского  состава  согласно  штатному  расписанию  Управления  по  физической  культуре  и  спорту
"Студенческий  спортивный  клуб  "Кронверкские  барсы" №  696.1, 1,00 шт. ед. на  срок  3 года

1.6 	Трифонова  Владислава  Олеговича  избрать  на  должность  старший  преподаватель  квалификационная  категория  "старший
преподаватель -тренер" профессорско -преподавательского  состава  согласно  штатному  расписанию  Управления  по  физической  культуре

и  спорту  "Студенческий  спортивный  клуб  "Кронверкские  барсы" №  696.3, 1,00 шт. ед. на  срок  3 года

2) Не  избрать:

3) Конкурс  признан  несостоявшимся  по  следующим  вакансиям:

	Page 1
	Page 2
	Page 3